
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: PDFXCHANGE.cz]
	Produkty	PDF-XChange PRO + EOCR
                        
	PDF-Tools
                        
	PDF-XChange Editor Plus + EOCR
                        
	PDF-XChange Editor
                        
	PDF-XChange Standard Printer
                        
	PDF-XChange Editor Free
                        
	Modul Enhanced OCR
                        
	Modul EasyRedact
                        
	Srovnání produktů
                        


	Ke stažení
	Obchod
	Blog
	Podpora	Technická podpora
                        
	Deaktivace a přenos licence
                        
	Instalace a aktivace
                        
	Zákaznické služby
                        
	PDF-XChange PRO - Manuál
                        
	PDF-XChange Editor - Manuál
                        
	PDF-XChange Standard - Manuál
                        


	Verze
	Klienti
	Kontakty


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Blog
            
            
            
    
                
                            
    
        Blog

            
            
                                
                
                            
                    
                                                    
                                
                                    [image: Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO]
                                
                            

                                                
                            
                                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO
                            
                                                            
                                    1.12.2023
                                
                                                                                    
                                                                    Poslední verze 10.1.3.383 obsahuje kritickou chybu u funkce podepisování PDF/A. Při podepsání archivního PDF/A dochází k havárii aplikace. Podepsání b...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?
                            
                                                            
                                    20.10.2023
                                
                                                                                    
                                                                    Na našem blogu může uživatel najít návod, jak vytvořit tzv. dynamické razítko pomocí programování v JavaScriptu. Protože víme, že je to nepraktické a ...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?
                            
                                                            
                                    12.10.2023
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku si ukážeme, jak přenést šablony elektronického podpisu z jednoho zařízení na jiné. Pomůže nám k tomu funkce Správa nastavení, která nám...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?
                            
                                                            
                                    21.9.2023
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete návod, jak můžete bezdotykově (silently) přidat licenční klíč hromadně pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru. Tento návo...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?
                            
                                                            
                                    20.9.2023
                                
                                                                                    
                                                                    Někdy dojde k tomu, že se instalace aplikací PDF-XChange pokazí a je třeba provést tzv. čistou instalaci. Obnáší to oddinstalování stávající verze apl...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Důležitá informace pro geodety!
                            
                                                            
                                    3.7.2023
                                
                                                                                    
                                                                    V souvislosti s novým požadavkem ČÚZK na podání na KP v PDF/A a současně PDF 1.7, je třeba, aby geodeti uvažovali o nákupu nové licence či upgradu na ...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF
                            
                                                            
                                    10.6.2023
                                
                                                                                    
                                                                    V některých případech dochází k chybnému zobrazení šraf při tisku do PDF z některých CAD aplikací. Níže najdete postup, jak problém vyřešit.
 
...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!
                            
                                                            
                                    8.6.2023
                                
                                                                                    
                                                                    S potěšením Vám oznamujeme brzké vydání nové verze PDF-XChange V10. V současné době tuto verzi testujeme a již velmi brzy bude oznámeno datum uvedení....

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce
                            
                                                            
                                    14.3.2023
                                
                                                                                    
                                                                    V dnešním článku si ukážeme méně známou nebo možná úplně neznámou funkci, kterou najdete v aplikacích PDF-XChange. Jde o tzv. relace (sessions).
Před...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?
                            
                                                            
                                    13.3.2023
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete jednoduchý postup, jak nastavit řazení formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru. Vyplňování podle Tabulátoru funguje...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Nově je k dispozici podpora ISO specifikace PDF/A-4 (PDF/A-NEXT)
                            
                                                            
                                    11.1.2023
                                
                                                                                    
                                                                    Dovolujeme si Vám oznámit, že aplikace PDF-XChange (kromě edice Standard) podporují od verze 9.5.366 specifikaci ISO 19005-4 známé jako PDF/A-4 (...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak přepsat hodnotu kóty v PDF dokumentu?
                            
                                                            
                                    9.1.2023
                                
                                                                                    
                                                                    V dnešním článku si představíme návod, jak přepsat hodnotu kóty v PDF dokumentu. To využijeme v situaci, kdy potřebujeme, aby u kóty byla jiná hodnota...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Vytvořte si počítadlo slov ve formulářovém poli
                            
                                                            
                                    1.12.2022
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku si ukážeme, jak si vytvořit jednoduché počítadlo slov ve víceřádkovém formulářovém poli. Použijeme k tomu formulář ve formátu PDF a jed...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak prohodit pořadí stránek v PDF dokumentu
                            
                                                            
                                    15.11.2022
                                
                                                                                    
                                                                    Pokud potřebujete prohodit pořadí stránek v PDF dokumentu, tak právě pro Vás je určen tento článek.
Vše si ukážeme na jednoduchém dokumentu, který ob...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Automatické generování PDF voucherů s QR kódem ze souboru CSV (MS Excel)
                            
                                                            
                                    15.9.2022
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete návod, jak automaticky generovat vouchery ve formátu PDF z dat aplikace MS Excel. Jediné co potřebujete, je mít šablonu voucher...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Modul EasyRedact pro anonymizaci podle vzorů bude k dispozici od verze 9.4.363
                            
                                                            
                                    27.7.2022
                                
                                                                                    
                                                                    Dovolujeme si vás informovat, že modul EasyRedact pro anonymizaci dokumentů podle předdefinovaných vzorů, bude plně integrován do našich aplikací od n...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Porovnání dvou PDF dokumentů
                            
                                                            
                                    19.4.2022
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete návod, jak jednoduše porovnat dva PDF dokumenty včetně přehledného zobrazení rozdílů mezi těmito dokumenty. Porovnání PDF dokum...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak přenést razítka ze staršího zařízení na nové zařízení?
                            
                                                            
                                    18.4.2022
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete dva způsoby, jak přenést vlastní razítka ze staršího zařízení na nové zařízení.
 
Metoda č. 1 - Export a import nastaven...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak číslovat PDF dokument od druhé stránky
                            
                                                            
                                    4.4.2022
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete návod, jak očíslovat stránky v PDF dokumentu tak, aby číslování začínalo až od druhé stránky.
 
Číslování PDF od druhé s...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Připravujeme uvedení nového sestavení 9.2.360.0 s funkcí pro srovnávání PDF dokumentů
                            
                                                            
                                    16.2.2022
                                
                                                                                    
                                                                    Dovolujeme si vás informovat, že aktuálně připravujeme uvedení nového sestavení 9.2.360.0, které by mělo obsahovat funkci pro srovnávání PDF dokumentů...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Aplikace PDF-XChange a zranitelnost CVE-2021-44228 (Log4Shell)
                            
                                                            
                                    15.12.2021
                                
                                                                                    
                                                                    V souvislosti se zranitelností CVE-2021-44228 (Log4Shell) sdělujeme následující:

Aplikace PDF-XChange nepoužívají žádnou z problémových knihov...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Návod k instalaci licencované aplikace PDF-XChange 9
                            
                                                            
                                    16.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete návod, jak správně nainstalovat licencované aplikace PDF-XChange. Tento návod platí i pro instalace starších verzí a licencí s ...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Deaktivace licence z daného zařízení (pouze verze V9 a novější)
                            
                                                            
                                    15.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    V souvislosti s novým systémem správy licencí pro aplikace PDF-XChange 9, je nyní nutné kromě přidání licenčního klíče také aktivovat licenci pro dané...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Instalace starší verze PDF-XChange s expirovanou maintenance
                            
                                                            
                                    15.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete postup, jak správně nainstalovat starší verzi aplikací PDF-XChange s expirovanou maintenance (bez přístupu k novým verzím). Jak...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Snažší spuštění vzdálené podpory TeamViewer
                            
                                                            
                                    15.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    Nově mají naši klienti snažší přístup ke vzdálené podpoře přes aplikaci TeamViewer. Nyní je možné spustit vzdálenou podporu přes modul TeamViewer Quic...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak vytvořit rámeček v PDF dokumentu?
                            
                                                            
                                    14.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku si ukážeme, jak jednoduchým způsobem vytvořit rámeček kolem obvodu stránky v PDF dokumentu. To se může hodit v případě, že potřebujeme ...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Nový systém správy licencí PDF-XChange 9
                            
                                                            
                                    14.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    Ve verzi 9 byl implementován nový systém správy licencí, který obsahuje velké změny. Stále ale platí, že postup instalace a aktivace by neměl být slož...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak změnit formát podpisů na CAdES?
                            
                                                            
                                    13.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    V níže uvedeném článku najdete návod, jak jednoduše změnit formát elektronického podpisu na CAdES. Výchozím formátem podpisu je totiž PKCS.
 
&...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak vytvořit více kopií virtuální tiskárny PDF-XChange Standard Printer?
                            
                                                            
                                    12.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete návod, jak vytvořit více kopií tiskárny PDF-XChange Standard (Printer), kdy každá z tiskáren bude mít samostatné nastavení. Tat...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                V PDF-XChange Editoru zmizel pás karet a menu. Co mám dělat?
                            
                                                            
                                    9.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    Pokud v PDF-XChange Editoru zmizí pás karet a nebo hlavní menu, je řešení obvykle snadné a rychlé viz níže.
 
Řešení problému
  Pokud zmi...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Vytvoření souboru DUMP pro řešení havárií aplikací PDF-XChange
                            
                                                            
                                    8.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    V případě, že dochází v aplikaci PDF-XChange k havárii během některých operací a nepomáhá reset nastavení nebo reinstalace, je nutné pro opravu vytvoř...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Připravujeme uvedení PDF-XChange verze 9
                            
                                                            
                                    7.1.2021
                                
                                                                                    
                                                                    Vážené uživatelky, vážení uživatelé,
s potěšením si vám dovolujeme oznámit, že dne 14.1.2021 vyjde nová verze aplikací PDF-XChange a to konkrétně ver...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Dynamické razítko PDF - 2. díl
                            
                                                            
                                    17.12.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete postup, jak vytvořit vlastní razítko v aplikaci PDF-XChange Editor Plus nebo PDF-XChange PRO, jehož obsah se bude generovat dyn...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak převést výběr ve skenech do editovatelného formátu pomocí OCR?
                            
                                                            
                                    10.12.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Dnes si ukážeme, jak převést jen část stránky (výběr) skenovaného dokumentu do editovatelného formátu PDF. Tato situace může nastat například tehdy, p...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Vyexportoval jsem nastavení PDF-XChange Editoru do soubor *.xces. Jak mohu nastavení přenést na ostatní zařízení?
                            
                                                            
                                    9.12.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Provedl jsem export nastavení PDF-XChange Editoru do souboru *.xces. Jak mohu nastavení přenést na ostatní zařízení?
 
Řešení
Pro import nasta...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak změnit verzi formátu PDF?
                            
                                                            
                                    9.12.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Občas se stane, že je někdy nutné změnit verzi formátu PDF pro daný dokumentů. Může to být například z důvodu požadavků některého ze subjektů veřejné ...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak pomocí zásad skupiny (GPO) vzdáleně nainstalovat software PDF-XChange v systému Windows?
                            
                                                            
                                    8.12.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete návod, jak nainstalovat software PDF-XChange pomocí zásad skupiny (Group Policy) v operačním systému MS Windows. Více informací...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                V internetovém obchodě lze nově zakoupit upgrade ze starších verzí 2012, 6 a 7
                            
                                                            
                                    20.11.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V našem internetovém obchodě lze nově zakoupit upgrade ze starších verzí 2012, 6 a 7 a to v kategorii Upgrade ze starších verzí.
 
Důležité inf...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Do vytvořených nebo uložených souborů PDF se vkládají kulaté demo značky
                            
                                                            
                                    21.10.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete řešení problému s ukládáním demo značek do vytvořených nebo uložených souborů PDF.
 
Řešení problému
Pokud se do vytvoř...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Aplikace PDF-XChange nejde nainstalovat, protože při instalaci není akceptován můj licenční klíč
                            
                                                            
                                    20.10.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Spustil(a) jsem instalaci aplikace PDF-XChange Editor 9 a nelze v instalaci pokračovat, protože instalátor neakceptuje můj licenční klíč. Co mám dělat...

                                                            

                        

                    

                
                    

                    
                    
        
        Nahoru
    


    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            2
        
    


    
        63 položek celkem    

            

            

                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Licencování aplikací PDF-XChange



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?

                                    
                        20.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?

                                    
                        12.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?

                                    
                        21.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?

                                    
                        20.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Důležitá informace pro geodety!

                                    
                        3.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF

                                    
                        10.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!

                                    
                        8.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce

                                    
                        14.3.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?

                                    
                        13.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            TERAGON SW s.r.o.

Riegrova 51

370 01 České Budějovice

IČ: 06767800

DIČ: CZ06767800


Po-Pá

8:30 - 11:15h
12:30 - 16:30


obchod@pdfxchange.cz 

podpora@pdfxchange.cz


+420 608 209 804 (včetně WhatsApp)


ID datové schránky: 4mxy2ut



Krajský soud v Č. Budějovicích

Spisová značka C 27196


                    

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Icons on this website are under license (Icons 8)
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDFXCHANGE.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    